



MHMPXPHK0X5J

Váš dopis zn./ze dne:

25.11.2021

Č. j.:

MHMP 2035946/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1935639/2021

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

07.12.2021

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 25. 11. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace týkající se reklamních zařízení na pozemku 2711/17 v katastrálním území Braník, ulice Vrbova, a na hranicích pozemků 2711/2 a 2711/18 v katastrálním území Braník, ulice Vrbova, a to:

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
2. který den toto povolení vyprší?

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Ad 1. Reklamní zařízení jsou umístěna na základě povolení vydaného dne 13. 3. 1995 odborem stavebně-dopravním Obvodního úřadu v Praze 4 – Nuslích jako příslušného stavebního úřadu.

Ad 2. Výše uvedené rozhodnutí neobsahuje žádné časové omezení pro umístění reklamních zařízení.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu
podepsáno elektronicky

Rozdělovník :

1. datová schránka žadatele
2. spis odboru SML